

## Liikkumisen nuorisoseteli

Hyvvk 18.01.2023 § 6  
295/12.04.00/2022

Valmistelija

Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela

Lappajärven kunnan hyvinvointivaliokunta on käynyt ennakkokeskustelua nuorille kohdennetun liikkumissetelin käyttöönottamisesta kokouksessa 12.10.2022. Kokouksessa sovittiin, että hyvinvointivaliokunnan vastuuviranhaltijat valmistelevat nuorille suunnatun liikuntaseteli-mallin käyttöönottamisen hyvinvointivaliokunnalle päätettäväksi vuodesta 2023 eteenpäin.

Liikkumisen nuorisoseteli toimintamalli:

\*Liikkumisen nuorisosetelin tavoitteena on tukea aktiivisten nuorten tavoitteellista liikuntaharrastamista sekä lisätä ja kannustaa uusia nuoria liikkumisen pariin ja tätä kautta vaikuttaa positiivisesti nuorten hyvinvointiin sekä kokemukseen oman kunnan tarjoamista mahdollisuuksista.

\*Liikkumisen nuorisosetelietu on tarkoitettu lappajärveläisille 7-9-luokkalaisille sekä toisen asteen opiskelijoille.

\*Liikkumisen nuorisoseteliedun hinta on 100 € / vuosi.

\*Vuonna 2023 edun lunastavat 7.-9.-luokkalaiset saavat edun ilmaiseksi – kustannukset maksetaan kunnan Liikkuva opiskelu –hankkeesta, johon etu kuuluu osana hanketta ja on laitettu hankkeen kustannusarvioon.

\*Liikkumisen nuorisoseteliedun lunastaneet nuoret saavat käyttää kunnan kuntosalia sekä Lappis-Areenan tiloja erikseen suunnitellulla aikataululla, ja kun tiloissa ei ole muuta käyttöä.

\*Liikkumisen nuorisoseteliedulla tilojen käyttöaikataulut ovat seuraavat: 7-9-luokkalaiset ma-pe klo 07.00-19.00 sekä la-su klo 07.00-17.00 sekä toisen asteen opiskelijat: ma-pe klo 07.00-21.00 sekä la-su klo 07.00-19.00.

Liikkumisen nuorisoseteliedun lunastaville nuorille ohjelmoidaan kaikille oma henkilökohtainen avaintägi. Avaintägi ohjelmoidaan hyvinvointivaliokunnan päättämän aikataulun mukaisesti. Avaintägi on henkilökohtainen ja jokaisesta käyttäjästä jää käyttöjälki kulunvalvontajärjestelmään. Valvontajärjestelmään kuuluu myös tiloihin asennettu kattava kameravalvonta, jonka avulla tiloissa olevat ihmiset ovat tunnistettavissa. Ennen toiminnan aloittamisessa Lappajärven kunnan vapaa-aikasihteeri käy esittelemässä toiminnan kouluyksiköissä ja kertoo toiminnasta sekä toiminnan säännöistä.

Esittelijä

Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta hyväksyy liikkumisen nuorisoseteli -mallin ja toteaa samalla, että vuonna 2023 7.-9.-luokkalaisten edun kustannukset menevät Liikkuva opiskelu -hankkeesta. Edun saavat tammikuussa 2023 luokilla 7, 8 tai 9 olevat oppilaat.

Päätös

Hyväksyttiin.

Lisätietoja antaa

Vapaa-aikasihteeri Anssi Kuusela puh. 044 3699 440, s-posti anssi.kuusela(at)lappajarvi.fi